Risale-i Zebiin (RZ) Farsça'yı Türklere öğretmek amacıyla Hicri 860 (mila
di 1456) yılında kaleme alınmış Farsça-Türkçe gramer ve konuşma kitabıdır.
Özellikle Farsça zaman kiplerinin olumlu, olumsuz ve soru şekillerinin bir çok
fıil üzerinde çekimlendiği bu eserin satır arasında gösterilen Türkçe karşılıkları,
bu dönem Anadolu Türkçesinde kullanılan zaman kiplerinden hangilerinin gra
mer yapıları olarak dikkate alındığı konusunda önemli bilgiler sunar.